
Uchwała Nr XIX/…/25 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XI/55/24 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 585.882,47 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      Plan dochodów po zmianie wynosi 71.185.078,84 zł z tego: 

       - dochody bieżące – 55.104.576,92 zł, 

       - dochody majątkowe – 16.080.501,92 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 585.882,47 zł 

zgodnie    z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

      Plan wydatków po zmianie wynosi 76.306.798,80 zł z tego: 

       - wydatki bieżące – 52.511.066,97 zł, 

       - wydatki majątkowe – 23.795.731,83 zł. 

3. W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie              

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając:  

1. Wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    
                                                                               
                                                                                     Przewodniczący 

            Rady Gminy Strzyżewice 

                                                                                                   Agata Stelmach 


